DIÁRIO

OFICIAL

Órgão de divulgação da Câmara Municipal de Viamão - Ano V - Edição Extraordinária 110 - Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2023

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO

Viamão, Rio Grande do Sul, Brasil - Quinta-feira, 09 de fevereiro  - ANO V - Edição Extraordinária 110

ATOS ADMINISTRATIVOS

Edital
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE VIAMÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2023
EDITAL n° 01/2023

A Câmara Municipal de Viamão/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Júlio
de Castilhos, s/n°, Bairro Centro, representada pelo Presidente da Câmara, Ver. André
Gutierres, FAZ SABER, por meio deste Edital, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas, nos termos da Constituição Federal, Lei Federal n° 11.788/08 e demais Resoluções
de Mesa sobre a matéria, TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO a fim de possibilitar a realização de estágio de estudantes, em conjunto com o
Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, em razão do Contrato de Prestação de
Serviços n° 04/2019, o qual reger-se-á pelas Instruções Especiais contidas neste Edital.

Confira o edital completo referente ao Processo Seletivo Público nº 01/2023 no seguinte link:
https://camaraviamao.rs.gov.br/wp-content/uploads/2023/02/EDITAL_ESTAGIO2023.pdf

André Gutierres

Presidente da Câmara Municipal de Viamão